



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Thuir Ejendomme ApS
Islands Brygge 26, 2300 København S

CVR-nr. 20 04 27 37

Årsrapport

1. juli - 31. december 2023

This document has esignatur Agreement-ID: baf5e9HqNxx251950968

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Christian Janus Erdmann Fürst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Thuir Ejendomme ApS
Islands Brygge 26
2300 København S

CVR-nr.: 20 04 27 37
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Christian Janus Erdmann Fürst

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at erhverve, eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023	1/7 2022
	- 31/12 2023	- 30/6 2023
	kr.	t.kr.
		(ej revideret)
Bruttotab	-13.573	-12
Andre finansielle indtægter	40	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	-13.533	-13
1 Skat af årets resultat	-24.642	3
Årets resultat	-38.175	-10
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.175	-10
Disponeret i alt	-38.175	-10



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.	30/6 2023 t.kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	17.400	17
Materielle anlægsaktiver i alt	17.400	17
Anlægsaktiver i alt	17.400	17
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	25
Tilgodehavende selskabsskat	0	10
Andre tilgodehavender	150.000	150
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8
Tilgodehavender i alt	150.000	193
Likvide beholdninger	242.663	238
Omsætningsaktiver i alt	392.663	431
Aktiver i alt	410.063	448



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.	30/6 2023 t.kr. (ej revideret)
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	28.563	67
Egenkapital i alt	153.563	192
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6
Periodeafgrænsningsposter	250.000	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.500	256
Gældsforpligtelser i alt	256.500	256
Passiver i alt	410.063	448
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	66.738	191.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.175	-38.175
	125.000	28.563	153.563



Noter

	1/7 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2022 - 30/6 2023 t.kr. (ej revideret)
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	24.642	-3
	<u>24.642</u>	<u>-3</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2023		17.400
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2023		<u>17.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>17.400</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 28 t.kr.		


